
MENU
LE MILLE-NEUF

CAFÉS

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE (CHAUD, GLACÉ)

MOCHA (CHAUD, GLACÉ)

3,00$

4,00$

4,00$

4,50$

5,00$

*DÉPOT DE 5$ POUR LOCATION
DES TASSES BLEUES

EXTRA

0,40$

0,40$

SIROP MONIN (1 POMPE)

COULIS

Vanille, Caramel salé, Noisettes

Chocolat, Caramel

« SWEET CREAM » 

Mousse légère et sucrée à mettre sur vos cafés glacés

1,00$

LES TAXES SONT INCLUSES DANS LES PRIX. 
DÉBIT SEULEMENT

CHOCOLATS CHAUDS
(PEUT CONTENIR DES ARACHIDES)

CHOCOLAT AU LAIT

CHOCOLAT BLANC

CARAMEL SALÉ

S’MORES

REESE

MENTHE

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$



MENU
LE MILLE-NEUF

SMOOTHIES

ZÉNITH

4,25$

*DÉPOT DE 5$ POUR LOCATION
DES TASSES BLEUES

Mangue, Ananas, Lait de coco, Protéine de
pois, Fruit de la passion, Graines de chia,
Bêta-carotène, Jus d’orange, Lait

ROUGE
Framboises, Fraises, Protéines de pois,
Bleuets, Mûres, Extrait de vanille, Jus
d’orange, Lait

BOLLYWOOD
Banane, Ananas, Protéine de pois, Thé noir,
Épices chaï, Lait

WAKE-UP
Banane, Avoine, Protéine de pois, Cacao,
Café instantané, Lait

4,25$

4,25$

4,25$

LES TAXES SONT INCLUSES DANS LES PRIX. 
DÉBIT SEULEMENT


